
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2388/

Código da publicação: 2388

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 07:18:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2024

N° do Processo: 118

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/11/2024 12:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/11/2024 13:00:00

Valor estimado: R$ 316.627,52
Objeto:
Aquisição de materiais de construção e acabamento para execução da obra de Reforma da Praça da
Igreja Matriz "Nossa Senhora de Lourdes", sediada na Zona Urbana deste Município, em
atendimento à Secretaria Municipal de Planejamento e Secretaria Municipal de Cultura e Turismo,
conforme Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar.
Resumo:
Aquisição de materiais de construção e acabamento para execução da obra de Reforma da Praça da
Igreja Matriz "Nossa Senhora de Lourdes", sediada na Zona Urbana deste Município, em
atendimento à Secretaria Municipal de Planejamento e Secretaria Municipal de Cultura e Turismo,
conforme Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº357/2024 Baixar

26/11/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº356/2024 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2388/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorwindowtextaquisicao-de-materiais-de-construcao-e-acabamento-para-execucao-da-obra-de-reforma-da-praca-da-igreja-matriz-nossa-senhora-de-lourdes-sediada-na-zona-urbana-deste-municipio-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-planejamento-e-s/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44a68c60f301286a948b5d777ca90f31.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd47c6527d6b0eb30227928e96ae4bc2.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
26/11/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº355/2024 Baixar

26/11/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº354/2024 Baixar

26/11/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº353/2024 Baixar

26/11/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº352/2024 Baixar

26/11/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº351/2024 Baixar

26/11/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº350/2024 Baixar

11/11/2024 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

11/11/2024 00:00:00 Vencedores do Processo Baixar

11/11/2024 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

24/10/2024 00:00:00 Edital de Licitação nº118/2024 - Pregão Eletrôn... Baixar

24/10/2024 00:00:00 Anexo I - Lotes Baixar

24/10/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

24/10/2024 00:00:00 ETP - Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6af25425b6661b51067fc22516d363e1.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5592eee16df2300aa15d6757e125d66.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf2d6990c6ac19bdd06cbe359c1b9582.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbaba334a9565dc8544d92092e15e48c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/caa3c7baa4820269a4f2baa41d13d880.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/089d4cdfbfdc8b3a5f4dab03fa5138fb.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c108f40dfa230c35ae4596db1e920da2.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3aa679f4a181dba6871dc4b6a562592.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8473f29af27fe4c91f911e482a80c98e.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c9b1e2259115167cc34cb95861b4803.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd3f657aa72ef1c047be486e6b7e1701.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e75cd202274e7fdb2647baf23d3d365.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/833bd50d280e00f3498802b963624a8b.pdf

